

GO-Cruise ApS

Vermlandsgade 51, 2., 2300 København S

CVR-nr. 38 37 89 88

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gitte Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GO-Cruise ApS Vermlandsgade 51, 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 37 89 88
	Stiftet: 20. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Christian Weinkauff Andersen, Formand Lasse Hende Nørgaard Gitte Sørensen
Direktion	Gitte Sørensen, Adm. direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826.344 mod 553.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.920 mod 3.625 sidste år.

Under hensyntagen til at selskabets aktiviteter har været voldsomt ramt af Coronakrisen, så anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er udover ovenstående ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	826.344	553.540
2 Personaleomkostninger	-560.843	-548.422
Driftsresultat	265.501	5.118
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.502	-6
Resultat før skat	263.999	5.112
4 Skat af årets resultat	-58.079	-1.487
Årets resultat	205.920	3.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.920	3.625
Disponeret i alt	205.920	3.625

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	43.310	43.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.310	43.310
Anlægsaktiver i alt	43.310	43.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.204.254	283.315
Udskudte skatteaktiver	105.676	163.755
Andre tilgodehavender	336.665	213.212
Periodeafgrænsningsposter	942.056	1.191.512
Tilgodehavender i alt	2.588.651	1.851.794
Likvide beholdninger	985.296	289.262
Omsætningsaktiver i alt	3.573.947	2.141.056
Aktiver i alt	3.617.257	2.184.366

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-353.207	-559.127
Egenkapital i alt	-303.207	-509.127
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	991.574	847.824
Anden gæld	234.830	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.404	847.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.181	552.242
Anden gæld	105.555	75.735
Periodeafgrænsningsposter	2.194.324	1.217.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.694.060	1.845.669
Gældsforpligtelser i alt	3.920.464	2.693.493
Passiver i alt	3.617.257	2.184.366

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-562.752	-512.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.625	3.625
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-559.127	-509.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.920	205.920
	50.000	-353.207	-303.207

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret 2020/21 i lighed med resten af rejsebranchen været væsentligt påvirket af Covid-19 med rejseforbud og tvangslukninger mv.

Selskabet kommer ud med positivt resultat, hvilket primært skyldes, at ledelsen har gennemført effektive omkostningsbesparelser og modtagelsen af offentlige kompensationspakker mv.

Ledelsen forventer at restriktionerne, som følge af Covid-19, vil fortsætte et godt stykke ind i det nye regnskabsår, kombineret med at branchen fortsat understøttes med lån og hjælpepakker mv. Såfremt effekterne af Covid-19 krisen mod forventning bliver langvarig, så agter selskabets kapitalejere at indskyde yderligere kapital, hvis selskabet får behov for dette.

På dette grundlag er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	543.728	537.728
Andre omkostninger til social sikring	17.115	10.694
	<u>560.843</u>	<u>548.422</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.502</u>	<u>6</u>
	<u>1.502</u>	<u>6</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>58.079</u>	<u>1.487</u>
	<u>58.079</u>	<u>1.487</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GO-Cruise Holding ApS, CVR-nr. 39205335 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.